
【ハッシュパピー】メンズサンダル商品に関するお知らせ

　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

１．対象商品 品番・カラー： Ｍ－５７３０　スムースクロ、ダークブラウン
Ｍ－５７３１　スムースクロ、ダークブラウン

※甲の裏の白布に品番の記載があります。

ﾊﾞｯｸﾙ(２箇所) ﾊﾞｯｸﾙ(１箇所）

Ｍ－５７３１ Ｍ－５７３０

２．本件に関する弊社へのお問合せ先
大塚製靴株式会社
品質管理課　お客様相談窓口(担当：小宮）
TEL　047-711-0849 　　受付時間　午前9時～午後5時（土・日除く）

※お客様からご提供いただきます個人情報は、本件対応以外の目的には一切使用いたしません。

このたび、弊社が販売いたしました、ハッシュパピー紳士サンダル商品で、バンド止めのバックルが着用中に破損す
る可能性のあることが判明いたしました。

　つきましては、お客様のお手元に下記に該当する商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、ご購入
の売場スタッフまたは、弊社にお問合せ下さい。

お客様やお取引先様に多大なるご迷惑とご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。今後は一層の品質管理
に努める所存でございますので、なにとぞご理解とご協力をお願い申し上げます。

平成26年7月7日
大塚製靴株式会社


